
鉄道

下り臨時列車
種別

快速 10:14発 12:44着10:21着
10:23発

11:32着
11:33発

12:13着
12:17発

12:22着
12:32発

花巻 遠野 釡石新花巻 小佐野 鵜住居

上り臨時列車
種別

快速 16:01発 18:23着16:13着
16:27発

16:31着
16:35発

17:19着
17:30発

18:15着
18:16発

花巻遠野釡石 新花巻小佐野鵜住居

上り臨時列車
種別

普通 11:05発 12:55着11:43着
11:46発

12:15着
12:16発

12:25着
12:45発

釡石鵜住居陸中山田 大槌宮古

下り臨時列車
種別

普通 15:11発 16:37着15:21着
15:35発

15:39着
15:40発

16:00着
16:00発

宮古陸中山田鵜住居 大槌釡石

釡石線・三陸鉄道リアス線直通列車のご案内
釡石駅での乗り換え不要で鵜住居駅まで乗り入れます。

三陸鉄道リアス線 臨時列車のご案内

クボタスピアーズ

釡石鵜住居復興スタジアムクオ10月10日（土）13:30キックオフ［開場 11:00］

ラグビーワールドカップの盛り上がりをもう一度。
昨年のラグビーワールドカップの会場を舞台に、地元釡石シーウェイブスが、トップリーグの強豪、クボタスピアーズを迎え撃つ。

ラグビーワールドカップ2019岩手・釡石開催から１周年。
この１戦を、みんなが“ワンチーム”となって未来への希望を紡ぐ、メモリアルな出来事にしよう。

●スクラム・ユニゾンによる
　「ナミビア・カナダ国歌」「ありがとうの手紙」斉唱
●こどもたちによる「巨大ありがとうフラッグ」の掲揚
●ノーサイドお楽しみ抽選会

●ストリートラグビー ●ニュースポーツ体験
●うのスタフードコーナー 岩手・釡石の新鮮で豊富な食材を

生かした秋の味覚を楽しめます。

スタジアム周辺に1,500台分の来場者用駐車場を用意しております。
スタッフの案内に従い駐車してください。　

岩手県交通　釡石駅前バス停 → 寺前バス停 約20分（バス停から徒歩7分）

主催：いわて・かまいしラグビーメモリアルイベント実行委員会
〈メモリアルマッチについてのお問い合わせ〉 釡石市文化スポーツ部スポーツ推進課　TEL 0193-27-5712

●入場時に非接触体温計での検温・手指消毒を行います。
●当日、体温が37.5度以上ある方は、入場できません。
　また、発熱等体調がすぐれない場合は来場を見合わせて下さい。
●観戦の際は、マスク着用のうえ、
　声を出しての応援や握手・ハイタッチはご遠慮願います。

新型コロナウイルス感染予防対策にご協力ください

●当日の交通アクセス●

路線バス

自家用車でお越しの場合

いわて・かまいしラグビーメモリアルマッチ

釡石シーウェイブスＲＦＣ

スタジアムでは楽しいイベントが盛りだくさん！

※実施イベントは、都合により変更・中止する場合がございます。

※2020年9月4日の情報を掲載しています。時刻等は変更になる場合があります。

YouTube公式チャンネル「ラグビーのまち釡石」で
メモリアルマッチやトークショーをオンライン配信！
https://www.city.kamaishi.iwate.jp/docs/2020043000032/ ピッチ外

イベント

ピッチ内
イベント


